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محمد آشوری تازیانی در نشست خبری به مناسبت 
دهــه فجر افــزود: ۹۹۰ پروژه قابل بهــره برداری در 
هرمزگان شــامل بخش های مختلفی نظیر بنادر، راه 
و راهداری، صنایع، شــیلات و آموزش و پرورش و 
مجموع هزینه آن ها ۶۱۰ هزار میلیارد ریال برآورد شده 

است.
وی با اشــاره بــه راهکارهای پیــش رو برای رفع 
محرومیت های هرمــزگان، اظهار کــرد: گفتمان 
انقلاب اسلامی، منظومه فکری امام راحل و توصیه 

و تاکیداتــی  کــه رهبر معظم انقــلاب در ارتباط با 
محرومیت زدایی و پیشرفت کشور داشتند در قالب 
برنامه هفتم و ســایر برنامه ها وجود دارد و این امر 
حکایــت از این دارد کــه باید برای هرمزگان روند 
رشــد طراحی شــود و برای این بازطراحی نیاز به  

برنامه ریزی مدون است.
وی تاکید کرد: با بسیج مجموعه منابع موجود هرمزگان 
اعم از نیروی انســانی و ســایر امکاناتی که در استان 
هرمــزگان وجود دارد که می تواند برای رفع برخی از 

مشــکلاتی که امروز با آنها دست و پنجه نرم می کنیم 
نتیجه بخش و موثر باشــد و یکــی از این راهکارها 
مشــارکت مردم و بخش دیگر آن ظرفیت های برنامه 

هفتم و اقتصاد دریا محور است.
اســتاندار هرمزگان تصریح کرد: همچنین، مشارکت 
اقتصادی و اســتفاده از ظرفیت های قانونی، از جمله 
قانون سه درصد درآمد و اختصاص ۵۰ درصد درآمد 
مالیات ها، به عنوان راهکارهایی برای توســعه استان 
اســت که می توان به درســتی از آنها بهره برد و زمینه 

پیش رفت استان را فراهم کرد.
آشوری اضافه کرد: باید با ایجاد فضای سرمایه گذاری 
که زیرساخت آن امنیت سرمایه گذاری است جریان 
سرمایه گذاری در اســتان هرمزگان یک جان تازه ای 
به خود بگیرد و بتوان از ظرفیت های اســتان به عنوان 

فرصت سرمایه گذاری استفاده کرد.
وی افزود: به همین منظور بپیشــنهاد شده، جلسه ای 
با جنوبی های مقیم کشــورهای دیگر برگزار تا زمینه 

سرمایه گذاری آن ها در استان هرمزگان فراهم شود.

استاندار هرمزگان:استاندار هرمزگان:

        اقتصاد کیش -    استاندار هرمزگان 
گفت: ۹۹۰ پروژه با اعتبار بالغ بر ۶۱۰ هزار 
میلیارد ریال دهه فجر در هرمزگان افتتاح و 

کلنگ زنی  می شود.

۶۱۰ هزار میلیارد ریال طرح در هرمزگان
 آماده افتتاح و کلنگ زنی است 

اقتصاد کیش -    مدیرجهاد کشــاورزی میناب گفت: برداشــت فلفل دلمه ای رنگی 
گلخانه ای در ســطح ۱۰۰ هکتار از گلخانه های این شهرستان آغاز شده و ۹۰ درصد 

تولیدات آماده ارسال به روسیه است.
ناصر نورزاده در جریان بازدید از گلخانه های شهر میناب، پیش بینی کرد: تا پایان فصل 
برداشت بیش از هشت هزار تن محصول فلفل رنگی از مزارع شهرستان میناب برداشت 
شود که به علت مدیریت گلخانه ها و افزایش سطح، امسال نسبت به سال گذشته٢۰ 

درصد افزایش تولید داریم.
وی بیان کرد: ۹۰ درصد فلفل رنگی برداشت شده در میناب به کشور روسیه صادر و 

۱۰ درصد نیز در هرمزگان و سطح کشور توزیع می شود.
مدیر جهاد کشاورزی میناب اظهار کرد: مهم ترین مناطق کشت محصولات گلخانه ای 
میناب در بخش کریان و هشتبندی است که برای بیش از ٢ هزار نفر به طور مستقیم و 

غیرمستقیم شغل ایجاد کرده است.
نوروزاده با اشاره به اینکه سال گذشته برای ساخت گلخانه های شهرستان میناب، ۴٢۰ 
میلیارد ریال به متقاضیان تســهیلات پرداخت شــد، یادآور شد: از ابتدای سال جاری 
تاکنون نیز یکهزار و ۶۰ میلیارد ریال تسهیلات برای ایجاد گلخانه در میناب اختصاص 

یافته است و دراین راستا ۱۵ کشاورز به بانک عامل معرفی شده اند.
در شهرستان میناب ٨۰ گلخانه با ۱٣٣ هکتار زیرکشت محصولات گلخانه ای شامل 

فلفل رنگی، بادمجان و خیار است.

آغاز برداشت فلفل گلخانه ای )پاپریکا( در میناب؛

۹۰ درصد تولید راهی روسیه
 می شود

اقتصاد کیش -    جانشین منطقه دوم دریایی ولایت در بندر جاسک از آغاز به کار خط 
پروازی مستقیم مسیر »جاسک - شیراز« خبر داد و گفت: این اقدام شروع یک مسیر 
جدید هوایی در بندر راهبردی جاسک و فرصتی برای توسعه رفاه و آسایش کارکنان 

این منطقه است.
به گزارش روابط عمومی منطقه دوم دریایی ولایت در جاســک، ناخدا یکم محمود 
دریکوند شــامگاه شنبه با اعلام خبر راه اندازی پرواز مستقیم جاسک - شیراز ضمن 
قدردانی  از امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی 
به دلیل  تلاش بسیار در تحقق این امر، اظهار کرد: همچنین راه اندازی این خط پروازی 

گامی مهم در راستای  تقویت رفاه و آسایش خانواده ها خواهد بود.
وی بیان کرد: باتوجه به حضور کارکنان بسیاری از استان فارس در منطقه دوم دریایی 
ولایــت جاســک و نیاز به افزایش امنیت عبور و مــرور خانواده ها و با توجه به نیاز 

سنجی های انجام گرفته، این مسیر هوایی جدید راه اندازی شده است.
جانشــین منطقه دوم دریایی ولایت در بندر جاســک اظهار کرد: این پرواز هر هفته 
روزهای پنجشنبه در مسیر شیراز به جاسک و بالعکس، برقرار بوده و ساکنان بومی بندر 

راهبردی جاسک هم می توانند از این امکان بهرمند شوند.

 

»پرواز جاسک - شیراز« آغاز مسیرهای 
جدید هوایی در بندر راهبردی جاسک است

اقتصاد کیش -   مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: بهره برداری از ۱۰ طرح شیلاتی با 
سرمایه گذاری ۱۴۴ هزار و ۶٨۰ میلیارد ریال به مناسبت دهه فجر در استان آغاز شده که 

این طرح ها برای یک هزار و ٣۱۶ نفر شغل ایجاد کرده است.
مســعود بارانی در تشــریح طرح های دهه فجر در جمع خبرنگاران افزود: احداث و 
استقرار افزون بر سه هزار و ۵۰۰ سازه زیستگاه مصنوعی با هدف بازسازی مراکز ذخایر 
آبزیان در سطح استان یکی از مهم ترین طرح های شیلاتی هرمزگان در دهه فجر است 
که این طرح علاوه بر جبران بخشی از فشار بر ذخایر آبزیان بر اثر برداشت بی رویه، 
موجب احیای ذخیره گاه ها و حفظ ذخایر آبزیان، ایجاد توازن در اکوسیســتم، حفظ 
جمعیت روستایی و ساحل نشینان، صید و صیادی پایدار، تثبیت اشتغال و کمک به 

امنیت غذایی و پدافند غیرعامل شود.
وی بیان کرد: احداث و اســتقرار سازه های مصنوعی در واقع می تواند موجب بهبود 
تنوع زیستی، امکان صید مستمر از دریا، زمینه سازی اشتغال زایی بیشتر و پایدار، رونق 
صنایع جانبی، امکان تجدید نسل و بهره برداری مداوم و پایدار آبزیان، افزایش میزان 
صید و درآمد سالانه و در نتیجه بهبود وضعیت معیشتی صیادان، حفظ و ارتقای جایگاه 
آبزیان خلیج فارس، بهبود زمینه های صادرات و ارزآوری و بازسازی ذخایر آبزیان شود.

مدیرکل شیلات هرمزگان خاطرنشان کرد: تکمیل و بهسازی بندر صیادی کنگ از دیگر 
طرح های مهم شــیلات هرمزگان در حوزه صید و صیادی است که در ایام دهه فجر 
تقدیم مردم استان می شود. وی ابراز کرد: بندر صیادی کنگ به عنوان بندر برخوردار 
از بزرگترین حوضچه صیادی کشور است و این بندر با حدود یک هزار و ۵۰۰ فروند 
شناور صیادی و بیش از سه هزار و ۱۰۰ نفر صیاد و صید سالانه افزون بر ٢۶ هزار تن 

نقش بسزایی در اقتصاد صید و صیادی کشور دارد.
بارانی ادامه داد: در بخش آبزی پروری نیز هشــت پروژه شیلاتی شامل ٢ طرح تکثیر 
میگو، افزون بر ۵۰۰ هکتار مزرعه پرورش میگو، چهار طرح پرورش ماهی در قفس و 
یک طرح پرورش ماهیان خاویاری به بهره برداری می رسد که اجرای این طرح ها نقش 

مهمی در توسعه اقتصادی و گردشگری استان و حتی کشور ایفا خواهد کرد.
این مسئول شیلاتی با بیان اینکه ظرفیت های شیلاتی هرمزگان به ویژه صنعت پرورش 
میگــو، صیادی و پرورش ماهی در قفس علاوه بر جاذبه های اقتصادی از جاذبه های 
گردشــگری مناسبی بهره مند است، گفت: هرمزگان با توجه به ظرفیت های شیلاتی 

خود می تواند محور خوبی برای توسعه گردشگری نیز باشد.
وی برگزاری یادواره ها و برنامه های دهه مبارک فجر را باعث تداوم حرکت انقلاب 
اسلامی دانست و گفت: این ایام برای ملت ایران همواره پر خیر و برکت بوده و تقدیم 
این ۱۰ طرح شیلاتی در شهرهای بندرلنگه، رودان، سیریک، بندرعباس و قشم نشان از 

اهمیت این مهم و فعالیت های پویای شیلاتی در استان هرمزگان دارد.
اســتان هرمزگان با وجود افزون بر ۹۰ واحد صنایع شــیلاتی، ٢۴ مرکز تکثیر میگو، 
بیش از ۵۰ هزار هکتار اراضی مستعد پرورش میگو و افزون بر ۱۱٣ هزار تن ظرفیت 
پرورش ماهی در قفس دارد که نشــان از جایگاه موثر شــیلات استان در حوزه آبزی 
پروری کشور است؛ همچنین این استان با بهره مندی بیش از ۴۰ هزار نفر صیاد، بیش 
از چهار هزار و ۵۰۰ فروند شناور صیادی و ۱۹ بندر صیادی جایگاه ویژه ای در صید 

و صیادی کشور دارد.

مدیرکل شیلات هرمزگان:

طرح های شیلاتی هرمزگان برای 
هزار و ۳۱۶ نفر شغل ایجاد کرد

 

اقتصاد کیش -     مدیر بنادر و دریانوردی شهرستان 
قشــم از حمل و نقل و انتقال ٢۷۹ هزار ٢٨۴ مسافر و 
گردشگر تعطیلات عید سعید مبعث)هشتم تا دوازدهم 
بهمن ماه( در بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس 

خبر داد.
علی اشتری افزود: این تعداد مسافر زمستانی در دومین 
پیک ســفرهای دریایی با آمد و شــد پنج هزار و ۶٣٨ 
شناور مسافری و حمل خودروی تحت نظارت اداره 
بنادر و دریانوردی قشم ترابری )حمل و نقل( شده اند.

وی ادامــه داد: در این مدت ۶۰ هزار و ۵۹۱ دســتگاه 
انواع خودرو ســواری و عمومی هم از مسیر دریایی 
توسط ٣۵ فروند شناور لندینگ کرافت )شناورهای 
ویــژه حمل خودرو( از بنــادر لافت و پل به صورت 

ایمن جابجا شدند.
مدیر بنادر و دریانوردی شهرستان قشم توضیح داد: در 

چهار روز منتهی به روز ۱٢ بهمن ماه امسال در اسکله 
های گردشگری این جزیره چهار هزار و دویست رفت 
و آمد دریایی برای حمل و جابجایی ایمن چهل هزار 
و هفتصد و پنجاه و چهار گردشــگر ثبت و گزارش 

شده است.
اشتری اضافه کرد: بیشترین آمار جابه جایی مسافران 
دریایــی تعطیلات عید مبعث مربــوط به روز دهم 
بهمن ماه جاری بوده که با توجه به تعطیلی صبح تا ظهر 
بندر شــهید ذاکری در این روز ۴۷ هزار و ۷۱٢ نفر از 

طریق بندر شهید ذاکری و بندر لافت جابجا شده اند.
وی با اشــاره به اینکه پیک نخست سفرهای دریایی 
در دی ماه امســال بود که گردشــگران استقبال قابل 
توجهی از حمل و نقل دریایی با استفاده از شناورهای 
اســتاندارد و ایمن برای ورود و خروج از بزرگ ترین 
جزیره ایرانی خلیج فارس داشتند، افزود: در این ایام، 

هیچ گونه حادثه ای رخ نداده و ســفرهای مســافری 
دریایی در آرامش و ایمنی انجام شده است.

شهرســتان قشم ٢٣ اســکله مســافری، تجاری و 
گردشگری دارد.

۱٢ اسکله گردشــگری مجاز در مناطق شیب دراز، 
کندالو، هنگام، لافت، گورزین، سهیلی، طبل، دهخدا، 
دوربنی، ملکی، گوران و بندر بهمن شهرســتان قشم 

فعالیت می کنند.
رییس کمیته حمل و نقل دریایی شهرستان قشم اضافه 
کرد: سفر به قشم از سه مسیر هوایی )فرودگاه بین المللی 
قشم(، زمینی )سفر با خودروهای شخصی و عمومی از 
طریق بندر پل شهرستان بندر خمیر به بندر لافت جزیره 
قشم توسط شناورهای لندینگ کرافت( و دریایی )از 
بندر شهید حقانی بندرعباس به بندر شهید ذاکری شهر 

قشم( امکانپذیر است.

۲۷۹ هزار و ۲۸۴ مسافر دریایی در بنادر قشم جابجا شدند

نشست خبری استاندار هرمزگان از دریچه دوربیننشست خبری استاندار هرمزگان از دریچه دوربین
 محمد رسول مرادی

مدیر بنادر و دریانوردی شهرستان قشم:


